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Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, że na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31 wywieszony został 
zgodnie  z  art.  35  ustawy  z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościa-
mi  (jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 wykaz lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży, położo-
nego w Ostrzeszowie:

na Os. Zamkowym nr 6/8
przedmiotowy  lokal jest zamieszkały przez najemcę.

 wykaz nieruchomości zabudowanej budynkiem byłej hydroforni-
przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym, 

położonej we wsi Rogaszyce, gmina Ostrzeszów,
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 434/6 o pow. 5800m2.

 wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, w 
trybie przetargowym położonej Ostrzeszowie, przy ulicy Kąpielowej, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr: 4159 o powierzchni 1,5011 ha,  

będącej własnością Miasta i Gminy Ostrzeszów.
Nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania terenu położone-

go w Ostrzeszowie w rejonie ulicy Kąpielowej zatwierdzonym uchwałą Rady 
Miejskiej nr X/72/2007 z dn. 6.09.2007r. (ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
woj. Wielkopolskiego nr 158, poz. 3433 z dnia 7.11.2007r.) teren oznaczony 
jest symbolem US – tereny sportu i rekreacji. 
 wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, w trybie bez-

przetargowym, położonej w Ostrzeszowie, przy ul. Grabowskiej, oznaczo-
nej jako działka ewidencyjna nr 1101/1 o pow. 101 m2.

Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego oznaczona jest symbolem MN1 - zabudowa mieszkaniowa.

Informacja – pok. 26, tel. (062)  732 – 06 – 22 

BuRMIstRz MIasta I GMIny OstRzeszów 
dR Inż. stanIsław waBnIc 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie oraz portal Allegro pl. we 
współpracy z Stowarzyszeniem Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości za-
prasza przedstawicieli mikro i małych firm oraz osoby zamierzające rozpocząć 
działalność gospodarczą na 2 bezpłatne spotkania w formie seminarium (2,5 
godz.) i warsztatu (7 godz.) na temat sprzedaży przez Internet. Prowadzącymi 
spotkania będą osoby obsługujące portal Allegro pl.

seminarium odbędzie się 22.09.2008r. w godzinach od 09.00 do 11.30 w 
Ostrzeszowie w sali sesyjnej budynku  Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.

warsztaty odbędą się 16.10.2008r. w godzinach od 9.00 do 16.00 w bu-
dynku Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pok. nr 17, I 
piętro.

Zainteresowanych prosimy o wypełnienie zgłoszenia na seminarium/warsz-
taty i przesłanie ich faxem na nr 062 730-48-98 lub pocztą na adres Stowarzy-
szenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości ul. Przemysłowa 27, 63-500 
Ostrzeszów.

Kontakt: 062 730-17-31 Małgorzata Dyla lub Krystyna Sikora 508 355 590 BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA 
- SĄ JESZCZE WOLNE MIEJSCA

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie w dalszym ciągu za-
chęca do skorzystania z badań mammograficznych, które prze-
prowadzone będą w dniach 10-12 września w ramach programu 
wykrywania raka piersi metodą mammografii przesiewowej fi-
nansowanym przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

W bezpłatnych badaniach mogą wziąć udział Panie w wieku 
50-69 lat, które nie korzystały z nieodpłatnej mammografii w cią-
gu ostatnich dwóch lat. Istnieje możliwość przebadania pacjentek 
nie spełniających powyższego kryterium wiekowego, jednak w tym 
przypadku odpłatność wynosi 70 zł. 

Badania przeprowadzone zostaną w dniach 10 – 12 września br. 
w godzinach od 9.00 do 17.00 (na badanie jednej pacjentki przewi-
duje się około 6 minut). 

Do tej pory zapisało się już przeszło 170 pacjentek. Wciąż jednak 
zostało trochę wolnych miejsc w dniu 11 września (po południu) i 
12 września.

Organizatorem badań jest Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowot-
nej „DIAGNOSTYKA – LARGO” z Poznania. Obowiązkową reje-
strację, osobistą lub telefoniczną, prowadzi Wydział Spraw Obywa-
telskich i Obronności Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie – pok. 
16 (I piętro), tel. 732 06 23. Zapisy przyjmujemy do 9 września!

WOjciech Bąk
NacZelNik WydZiałU SpraW OByWatelSkich  i OBrONNOści

UrZąd MiaSta i GMiNy W OStrZeSZOWie

I N F O R M A C J A
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie oraz 

Dyrektorzy Przedszkoli i Szkół informują, że od początku roku szkolnego 
2008/2009  w ramach programu „POMOc PaŃstwa w zaKResIe dO-
żywIanIa”, istnieje możliwość korzystania przez dzieci z dożywiania ww. 
placówkach. 

Z programu dożywiania mogą skorzystać dzieci w wieku szkolnym i 
przedszkolny z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie nie przekra-
cza 526,50zł/nettO. 

Zgłoszenie w Ośrodku wniosku o tą formę pomocy wraz z wymaganymi 
dokumentami i po przeprowadzonym wywiadzie środowiskowym przez pra-
cownika socjalnego będzie kończyło się decyzją udzielającą wsparcia.  

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z tutejszym Ośrodkiem od po-
niedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00 biuro nr 7,8 i 9  

lub telefonicznie pod numerami 062-7320637, 062-7320638 lub 
062-7320668. 

KIeROwnIK M-G OPs 
w OstRzeszOwIe

GRzeGORz RyceRsKI

I Konkurs na najsmaczniejszy i 
najoryginalniejszy pasztet
II Konkurs na potrawę z gęsi
Organizatorzy zapraszają wszystkich 
zainteresowanych do wzięcia udzia-
łu w konkursach, których celem jest 
upowszechnianie wiedzy o regional-
nych produktach, tradycji spożywa-
nia pasztetów i wyrobów z mięsa, 
przepisach i recepturach przekazy-
wanych z pokolenia na pokolenie. 
Obecnie częściowo zapomnianych i 
nie praktykowanych, a posiadających 
niezaprzeczalne walory smakowe.
I Konkurs – na naJsMacz-
nIeJszy I naJORyGInaL-
nIeJszy Pasztet
W Konkursie mogą uczestniczyć:
1.Przedsiębiorstwa i firmy branży 
mięsnej
2. Koła Gospodyń Wiejskich i go-
spodarstwa agroturystyczne
3. Szkoły
4. Osoby indywidualne
Pasztety będą oceniane w dwóch gru-
pach:
1.Masy pasztetowe
2. Pasztety pieczone
Ocenie będzie podlegać:
1.Smak
2.Wygląd zewnętrzny
3.Prezentacja pasztetu
Konkurs   odbędzie się  27 września 
w Zespole Szkół nr 3 przy ul. Zam-
kowej w Ostrzeszowie. Na konkurs 
należy dostarczyć 2 sztuki paszte-
tu – jeden będzie podlegał ocenie 
przez Kapitułę, a drugi zostanie po-
kazany na wystawie w pierwszym  
dniu festiwalu  tj. 26 września w ZS 
nr 3 od godziny 13.00.
Prace konkursowe należy dostar-
czyć w dniu 26 września od godz. 
10.00 do 11.30 do Zespołu Szkół nr 
3. Do prac należy dołączyć przepis, 
recepturę, jak została wykonana, 
skąd się wywodzi.
II Konkurs – na POtRawĘ z 
GĘsI   
W Konkursie mogą uczestniczyć:
1.Przedsiebiorstwa i firmy branży 
mięsnej
2.Osoby indywidualne
Ocenie będzie podlegać:
1.Smak
2.Wygląd zewnętrzny
3.Prezentacja potrawy
Konkurs  odbędzie  się 27 wrze-
śnia w Zespole Szkół nr 3 przy ul. 
Zamkowej w Ostrzeszowie. Należy 
przygotować dwie jednakowe po-

WNIOSKI DO BUDŻETU NA 2009 ROK
Urząd Miasta i Gminy informuje, że zgodnie z obowiązującą procedurą 

uchwalania budżetu Miasta i Gminy, do 15 września br. 
można będzie składać pisemne wnioski 
dotyczące realizacji zadań w 2009 roku.

Powyższe wnioski należy składać 
w Biurze Obsługi Interesanta UMiG (na parterze).

1 września br. na cmentarzu kato-
lickim przy kwaterach ofiar II wojny 
światowej odbyła się uroczystość upa-
miętniająca 69 rocznicę agresji hitle-
rowskiej na Polskę.

Uroczystość poprowadził sekretarz 
MiG Ostrzeszów - Włodzimierz Pie-
karczyk. Po wprowadzeniu sztandarów 
oraz odśpiewaniu Hymnu Państwowego 
słowo okolicznościowe wygłosiła pani 
Renata Skórska – nauczycielka Zespołu 

nr 18/2008

trawy jedną konkursową, a drugą do 
prezentacji na wystawie. Potrawy 
należy dostarczyć w dniu 26 wrze-
śnia w godz. od 10.00 do 11.30. Do 
potraw należy dołączyć opis, recep-
turę, przepis jak została wykonana. 
Zasady przyznawania nagród:
1. O wyłonieniu zwycięzców decy-
duje powołana w tym celu Kapitu-
ła. 
2. Kapitułę powołuje Organizator.
3. Z dostarczonych i zaprezentowa-
nych prac Kapituła wybierze i przyzna 
nagrody za 3 najciekawsze prace w 
każdej kategorii.
4. W uzasadnionych przypadkach 
istnieje możliwość przyznania spe-
cjalnych wyróżnień dla autorów 
prac, które nie znalazły uznania Ka-
pituły w ocenie zgodnie z regulami-
nem Konkursu.
5. Nagrody zostaną wręczone pod-
czas trzeciego dnia Festiwalu 27 
września o godz. 15.45 w trakcie 
ogłaszania wyników Konkursów na 
placu przy Baszcie.
6. Wystawa pasztetów i potraw kon-
kursowych odbywać się będzie 26 

września w ZS nr 3 od godziny 13.00 
do 17.00. Wystawa będzie również 
funkcjonować w dn. 27 i 28 września 
od godziny 10.00.
Zgłoszenie prac do konkursów jest 
równoznaczne z przekazaniem praw 
autorskich  na rzecz Organizatora, 
o których mowa w art. 50 ustawy 
z dn. 4 lutego 1994r. (Dz. U. Nr 
24 poz. 83) o prawach autorskich 
pokrewnych oraz publikacji w wy-
dawnictwach wszelkiego typu, wy-
dawanych przez Organizatora oraz 
publikowanych w Internecie.
Zgłoszenia do konkursów należy 
dokonać na formularzu zgłoszenio-
wym, dostępnym w biurze Stowa-
rzyszenia Ostrzeszowska Lokalna 
Grupa Działania, ul. Przemysłowa 
27 Ostrzeszów, tel. 0667 777 024, 
lub w Zespole Szkół nr 3/szkoła rol-
nicza/ tel. 062  732 07 25 lub 
e-mail: solgd.ostrzeszow@gmail.
com do dnia 20 września do godz. 
1500. 
Serdecznie zapraszamy do wzięcia 
udziału w konkursie

ORGanIzatORzy

Szkół nr 3 w Ostrzeszowie. 
Po wysłuchaniu kilku zdań z historii władze 

Miasta i Gminy Ostrzeszów, władze Powiatu Ostrze-
szowskiego, Poseł Andrzej Grzyb, delegacje ostrze-
szowskich szkół oraz harcerze ZHR i ZHP złożyli 
wieńce.

Modlitwę   nad  mogiłami  żołnierzy  odmówił 
ks. wikariusz Artur Kułton z ostrzeszowskiej Fary. 

Na zakończenie uroczystości wszyscy wysłu-
chali utworu „Cisza” wykonanego przez Pana Jana 
Stawickiego.

Stowarzyszenie Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania
OGŁASZA KONKURSy

w ramach przygotowań do III Ogólnopolskiego Festiwalu Pasztetników 
pod patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego

SPRZEDAŻ PRZEZ INTERNET 
- bezpłatne spotkania
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